Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Suzana

Atésia: Lazam
Mbieméri: Hasalamaj
Daté lindja: 06/06/1991

Vend lindja:Sarande

Kandidat pér Anetar Keshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 qgershor 2019 né Qarkun Vlore, propozuar nga Aleanca Arberore

Kombetare.

1-Arsimi:
-2009-2013 Universiteti Europian i Tiranes

2-Eksperienca né puné:

-Firma: Amerikan Exspres

3-Kualifikimi:
-Hoteleri Turizem

4-Aktivite shogerore dhe politike:
-Ska
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